לטענת התובעות, הצלם אשר צילם אותן בעת שרחצו בג'קוזי לא היה מוכר להן, לא טרח להזדהות בפניהן ולא אמר להן כי הצילום נעשה למטרת פרסום באתר האינטרנט של המלון. עוד נטען כי מאז פרסום התמונה המדוברת ובמשך כשנתיים, אלפי גולשים נחשפו לתמונה וצפו בה, ובכך נפגעו פרטיותן של התובעות, כבודן ורצונן שלא להיחשף בפני הציבור. לטענת ב"כ התובעות, פרסום התמונה באתר מהווה הפרה של חוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981, חוק עשיית עושר שלא במשפט תשל"ט-1979, חוק איסור לשון הרע, תשכ"ה-1965 וחוק יסוד: כבוד האדם וחירותו. כמו-כן נטען כי הנתבעת התרשלה כלפי התובעות בכך שהרשתה את פרסום התמונה באתר מבלי לקבל את הסכמתן של התובעות, ובכך שלא התנהגה כפי שבעל מלון סביר אחר היה נוהג כלפי אורחיו. התובעות העריכו את נזקייהן בגין פגיעה בפרטיותן ובין עגמת הנפש שנגרמה להן בסך של 75,000 ₪ לכל אחת מהן.

לאור כל האמור לעיל, הנני קובע כי לא עלה בידי הנתבעת לסתור את גרסתן של התובעות לפיה לא ידעו שהתמונות מיועדות לפרסום באתר האינטרנט ולא הביעו את הסכמתן לכך.

בכתב התביעה ישנה התייחסות לשורה של הוראות חוק אשר נטען כי הופרו על-ידי הנתבעת. בסיכומי זנח ב"כ התובעת את טענותיו לגבי חלק מהוראות החוק המוזכרות בכתב התביעה, והתמקד בטענות להפרת חוק הגנת הפרטיות תשמ"א-1981 (להלן: "חוק הגנת הפרטיות") וכן ברשלנות והפרת חובה חקוקה על-פי פקודת הנזיקין [נוסח חדש].

סעיף 2 לחוק הגנת הפרטיות מונה שורה של מצבים שמהווים פגיעה בפרטיות. בענייננו הפנה ב"כ התובעות לחלופות המנויות בסעיפים 2(4), (6) ו- (11) לחוק. בדיון שלהלן אבחן האם יש בפרסום תמונתן של התובעות משום פגיעה בפרטיותן על-פי אחת מהחלופות הנ"ל.

כמו-כן הנני מחייב את הנתבעת לשלם לתובעות יחד סך של 1,000 ₪ בגין הוצאות משפט, בצירוף הפרשי הצמדה וריבית ממועד הגשת התביעה ועד למועד התשלום בפועל, וכן סך נוסף של 4,000 ₪ + מע"מ בגין שכר טרחת עו"ד, בצירוף הפרשי הצמדה וריבית מהיום ועד למועד התשלום בפועל.

המזכירות מתבקשת להעביר העתק של פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, כ"ט בסיוון תשס"ט (21 ביוני 2009), בהעדר הצדדים.

מיכאל תמיר, שופט